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1- Sendikanın sağladığı hizmetin  fiyatı neye göre belirlenir? 

Sendikalı hizmetin fiyatı sendikanın sağladığı fayda ile bu hizmetin miktarı 

arasında belirlenir. Bu hizmete talep artarsa, fiyatı yükselir yani aidat arttırlır.

2- Sendikaların ücretler üzerinde doğrudan etkisini şekil yardımı ile açıklayın.

Sendikalar ücretler üzerinde  doğrudan yükseltici etki yaparla. Sendikalı işçiler 

ücreti yükseltirler. Sendikanın önünde iki seçenek vardır. İlki ücretleri w2 



düzeyinde tutarak  istihdamı biraz kısmak yada istihdamı arttırarak bir ölçüde 

ücretleri düşürmek.  

3- Stigler’in iş arama modeli nasıl  oluşmaktadır. Bu modele göre  belirli bir 

noktadan sonra iş aramak neden rasyonel değildir?

 Stigler’in iş arama  modelinin  dikey ekseninde  iş aramanın marjinal getirisi ve 

maliyeti,  yatay eksende ise iş arama görüşmelerinin sayısı bulunur. Marjinal 

maliyet ile marjinal gelirin keşistiği noktadan sonra iş aramak rasyonel 

olmayacaktır. Çünkü maliyet artık getirinin üstünde olacaktır. 

4- Gücenmiş  işçi  kavramını  açıklayark,  gücenmiş  işçi  etkisinin  işsizlik  üzerindeki 

etkisini değerlendiriniz.

 Resesyon  dönemlerinde  ücretler  düşük,  iş  bulmak  daha  zor  ve  maliyetli  hale 

gelmektedir.  Bu  durumda  bir  grup  işçi  iş  piyasasının  olumsuz  koşullarından 

etkilenerek  iş  aramaktan  vazgeçerek  evde  çalışmayı,  okula  gitmeyi  veya 

mümkünse  erken  emekliliği  tercih  edecektir.  Dolayısıyla,  işsiz  kalan  ve  emek 

piyasasına girmeyi düşünen işçiler iş aramaktan vazgeçip geçici olarak piyasanın 

dışına  çıkacaklardır.  Bu  şekilde  davranan  işçilere  gücenmiş  işçi  adı  verilir. 



Gücenmiş  işçi  etkisinin  gizli  işsizliğe  neden  olduğu  düşünülebilir.  Çünkü  bu 

durumda  kişiler  çalışmak  istedikleri  halde,  açık  işlerin  çok az  ve  teklif  edilen 

koşulların olumsuz olmaları nedeniyle, iş aramaktan vazgeçmektedirler. Bunlar iş 

aramadıkları için resmi istatistiklere göre işsiz olarak sayılmayacaklardır.


